АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.06.2020г.
с.Покур
	№ 40

Признать утратившим силу постановления «Об утверждении Перечня ведомственных программ на 2019-2021 годы»
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством:
         1. Признать утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Покур

- Постановление от 29.11.2019 №143/1  «Об утверждении Перечня ведомственных программ на 2020-2022 годы»
2. Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (www://apokur.ru/).
3. Постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Покур                                              Ю.Г. Созонюк